PREFEITURA DE GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges - Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6319
E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

 1

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA ATA DE REALIZAÇÃO

 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 094/2011

Aos 04 dias do mês de outubro de 2011, às 09h30min, reuniram-se na Sede da Secretaria

Municipal de Compras e Licitações - SECOL, localizada na Av. do Cerrado, nº 999,  Park

Lozandes, Paço Municipal, Pilotis, nesta Capital, a Pregoeira  Ana Paula Salviano Campos e a

Equipe de Apoio, constituídos pelo Decreto nº 1.768, de 27 de julho de 2010, para, na forma da

Lei nº 10.520/02 e alterações posteriores, proceder a Retificação da Ata de Realização do Pregão

Presencial nº 094/2011, objeto do processo nº 41536071/2011, oriundo da Companhia de

Urbanização de Goiânia - COMURG, realizada no dia 27/09/2011 às 09h30min.

Onde se lê na Ata de Realização:

Aos 27 dias do mês de setembro de 2011, às 09h30min, reuniram-se a Pregoeira da Secretaria

Municipal de Compras e Licitações, Marcela Araújo Teixeira, designada pelo Decreto Municipal

nº 1.768/2010 da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio.

Leia-se:

Aos 27 dias do mês de setembro de 2011, às 09h30min, reuniram-se a Pregoeira da Secretaria

Municipal de Compras e Licitações, Ana Paula Salviano Campos, designada pelo Decreto

Municipal nº 1.768/2010 da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio.

As demais disposições permanecem inalteradas.

_________________________________________________________________________

Ana Paula Salviano Campos CPF: 022.598.571-32 – Pregoeira Oficial
Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

________________________________________________________________
Fernanda Teodoro da Silva Barros – Equipe de Apoio
Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

  JB